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Tehtävän kuvaus 

 
Hei, tervetuloa Kilonpuiston kouluun!  
 
Etsimme joukkoomme innostunutta historian ja yhteiskuntaopin- lehtoria, jolla on pedagogista ammattitaitoa 
tukea erilaisia oppijoita luokassa sekä kokemusta monikielisten oppijoiden opettamisesta.  
 
Meillä Kilonpuistossa pääset osaksi lämminhenkistä, ystävällistä ja ammattitaitoista työyhteisöä, jossa töitä 
tehdään tiimeissä yhteen hiileen puhaltaen. Perehdytämme sinut hyvin uuteen työhösi ja esihenkilöt tukevat 
työntekoasi. Uutena opettajana saat itsellesi nimetyn mentoriopettajan. 
 
Kilonpuiston koulu sijaitsee Leppävaaran alueella ja lähellä Kilon asemaa. Meille on helppo päästä junalla 
kauempaakin. Kilonpuiston koulu on monikulttuurinen n. 700 oppilaan yhtenäiskoulu. Yläkoulussa oppilaiden 
tukena työskentelee yhteisöohjaaja. Meillä on yleisopetuksen lisäksi painotettua opetusta: kaksikieliset suomi- 
englanti- luokat 1-9 ja ilmaisutaidepainotus 7-9 luokilla. Näille luokille pyritään pääsykokeen kautta. 
 
Koulumme arvoja ovat yhteisöllisyys, yhdenvertaisuus, osallisuus ja myönteinen ilmapiiri. Pidämme tärkeänä 
toistemme arvostavaa kohtaamista, ystävällisyyttä, yhdessä tekemistä ja kannustusta. Olemme saaneet 
palautetta, että  “uutena opena Kilonpuistoon oli mukava tulla, uudet ihmiset otetaan lämmöllä osaksi yhteisöä 
ja työyhteisön yhteishenki on tosi hyvä”.  
Pidämme tärkeänä työyhteisön monimuotoisuutta ja yhdenvertaisuutta. Olemme mukana kaupungin 
antirasismihankkeessa pilottikouluna. Toivomme hakijoita erilaisista taustoista, kuten eri-ikäisiä, eri sukupuolia 
olevia sekä eri kieli-, kulttuuri- tai muihin väestöryhmiin kuuluvia. 
 
Koulun nimi ja osoite: Kilonpuiston koulu 
Työaika: OVTES:in mukainen 
Tehtävä on vakinainen.  
Haettava tehtävä on virkasuhteinen. 
 
Palvelussuhde alkaa 1.8.2024. 
 
Kelpoisuusvaatimus: Peruskoulun historian ja yhteiskuntaopin lehtorin kelpoisuus. 
 
Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 
986/98 mukaisesti. Asetuksen 9 §:n mukaisesti perusopetusta antavalla opettajalla tulee olla suomen kielen 
erinomainen suullinen ja kirjallinen taito.  
 
Tehtävässä edellytetään erinomaisia yhteistyö- ja tiimitaitoja sekä vuorovaikutustaitoja.  
 



Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama rikosrekisteriote. 
 
Arvostamme kokemusta yhteisopettajuudesta, kielitietoisesta opetuksesta ja vahvaa halua kehittää koulua 
inkluusion periaatteiden mukaan.   
 
Espoossa jokaisella työpäivälläsi on merkitys: parannat kaupunkilaisten arkea!  
Arvostamme osaamistasi ja kannustamme sinua ylläpitämään ja kehittämään ammattitaitoasi. Mahdollistamme 
sen tarjoamalla monipuolista täydennyskoulutusta, ja tuemme esimerkiksi suomen kielen opiskelua. Tarjoamme 
myös hyvät henkilöstöedut (mm. lounas-, liikunta- ja työmatkaetu sekä apua vuokra-asunnon hankintaan).  
Olemme sitoutuneet toteuttamaan työyhteisössämme yhdenvertaisuutta ja monimuotoisuutta. Haluamme, että 
meillä työskentelee niin eri-ikäisiä ja eri sukupuoliin kuin eri kieli-, kulttuuri- ja vähemmistöryhmiin kuuluvia 
ammattilaisia.   
 
Jos sinulla on kysyttävää tehtävästä, ole yhteydessä lisätietojen antajaan. Mikäli sinulla on erityistarpeita liittyen 
esim. työpaikan esteettömyyteen tai olosuhteisiin, voit myös lähettää kysymyksesi keha.rekrytointi@espoo.fi. 
Selvitämme asian paljastamatta henkilöllisyyttäsi. 
 
Lue työstä, jolla on merkitystä: https://www.esitteemme.fi/espoonrekry/MailView/ 
 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi  
 

Työ alkaa: 1.8.2024 
Palkkaus: OVTES:in mukainen 
Työavain: ESPOO-03-3318-23 

 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Suomenkielinen perusopetus järjestää 
lapsille ja nuorille oppilaslähtöistä, 
korkeatasoista ja alueellisesti 
yhdenvertaista perusopetusta. Toiminnan 
lähtökohtana on koulutuksellinen tasa-arvo 
sekä lasten ja nuorten hyvinvoinnin 
edistäminen. Toimimme yhteistyössä 
varhaiskasvatuksen ja toisen asteen 
toimijoiden kanssa. Suomenkielisiä 
peruskouluja on yhteensä 75, ja niissä 
opiskelee noin 30 500 lasta ja nuorta. 

 Lisätietoja antaa Annukka Leutonen, rehtori 
040-6394178 
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